Ilustríssimo Sr.
Vitor Benez Pegler
Presidente do CONDECA

Senhor Presidente

Eu, ______________________  CPF:____________________, vem à sua presença, informar que firmo compromisso quanto ao direcionamento do valor de R$ __________ ao Projeto “Criança em Primeiro Lugar” conforme inscrição do CONDECA, sob n° 147, apresentado pela Associação Beneficente Alda Miranda Matheus portador do CNPJ 01.636.803/0001-08, aprovado em conformidade com o artigo 11° da Deliberação n° 01/2014. O valor será deduzido do Imposto sobre a Renda, de acordo com a Legislação Vigente.

[bookmark: _GoBack]Pirassununga,_____de Abril de 2019.

Assinatura